关于延边州2019年

拟录用特岗教师体检的通知

各位考生：

    根据吉林省教育厅特岗办的要求，对拟录用的延边地区特岗教师进行体检，具体事宜通知如下：

一、时间：2019年8月5日（星期一）早6:30。

二、地点：延边大健康长白体检站（延吉市开发区中石油加油站与延边州国土局中间位置，长白山东路11-3-246号）。

三、要求：

1. 参加体检人员需持本人身份证原件，自行下载并携带填写好的体检表参加体检。（注：体检表填写“既往病史”及以上部分，粘贴近期一寸免冠照片）。

2. 参加体检人员务必于8月5日（星期一）早6:30之前，到延边大健康长白体检站一楼大厅签到，逾期不到者视为放弃体检。

3. 参加体检人员需空腹进行体检。

延边州特岗办联系人：王永

联系电话：0433-2919064

延边大健康长白体检站联系人：李花子

联系电话：0433-8399595  18844702225

附件：延边州2019年农村特岗教师录用体检表

延边州特岗办

2019年7月31日

附件

延边州2019年农村特岗教师录用体检表

延边大健康长白体检站：（公章）

	姓

名

	性

别

	出生

年月

	民

族

	文化

程度

	职

业

	免冠正面

照  片

	拟招聘县（市）

	学段

	学科

	既往病史

	外

科
	身  高
	厘米
	体重
	公斤
	脊柱

	胸  围
	                       厘米
	皮肤

	四肢

	泌  尿

生殖器

	淋巴

	其  他

	医生

意见
	签字：

	内

科
	血  压
	毫米汞柱
	脉博
	                       每分钟

	心脏血

管系统

	肺呼

吸道

	腹  腔

脏  器

	精神

神经

	其  他

	医生

意见
	签字：

	胸部透视                                                           医生签字：

	五

官
	眼
	视

力
	右

	矫正视力
	右

	色觉

	医生签字：

	左

	左

	耳
	听

力
	右

	鼻疾
	右

	咽喉

	医生签字：

	左

	左

	化验

检查
	血常规
	医生签字：

	肝功
	医生签字：

	尿常规
	医生签字：

	主治医师结论：

                       签字：

                           年    月     日
	体检单位意见：

                         （盖章）

                        年    月     日

注：此表加盖延边大健康长白体检站公章，否则无效。